drinnuneastazaunIalsmTaNnAmIT
NFUANETBYANINITRULATUYY
UNNAIUTEINADY AQUIBU 2563

YuUszued W.A. 2563



#ny olole, um / MQEg/ ﬁﬂﬁ'm1umwmuazawmnﬁmﬁ’mgnmmi
' AAnaNYvIRynamg fu ¢
DUWIIBEINGT I erooo

O DsNNAL odom
309 A8 TRUINTEUY GEMIS

e {Ennunsdinesiefusiviudoriaynaims

aa g o

aaitdasindoy ﬁwmuauwmaawﬁamﬂﬂﬁhﬂu.az'masté'am}‘wnamwm'sﬁmwmﬂzy UM o A

b

dilnunnsuasannsaiioiaunams vdismeeumsty Ussdwiou finuen bewm

A DR AT WS S31 0

oy o
JuTpuN LR IUSANS U

YauanInNuuie

Heudmsily

W3/ Wnsens.o-dovoradde / o-cobe-addn _

E-mait : paco_mdh@opsmoac.go.th ‘ W Wi
ﬁ‘ﬂ“




TWNWILAasneiing wsedEou

SHEMINY 0702 aua. Udanss isanuns &amng

sz 91038 9 Y27 2563

s¥aiteding o 000000700200054 A1iRaTL INURTHAE A HATOT TR

1161010101
1101610104
1101010112
1101010113
1101020501
1101020601
1101020603
1101020604
1191030201
1101030102
1101036199
1102010101
1102030124
1105616105
1206010101
1206010102
1206010103

12060620101

Qdumalufio
Aunassaiyvnis
vinRutihda
¥N¥D Clearing
Surhnada

Ao
vels ifimidands
v snaw-Tualy.
vl sums-uenal.
WA Iz uay oy

ar o

el vouning .
fFurhnTifiseds
audube-Tualy,
AuFuom un,

Toagamda

) - -
AFfitEd ninam

vinag fantd nipay
o o ar
ANA ag At ninam

agfusto L

0.00 S.wm.o.oo

30,000.00 0.00

0.00 .00

: 0.00 0.00
58,395.00 0.00
. 0.00 0.00
29.960.60 177,381.00
0.00 0.00
0.00 0.60
23737363 |~ 0.00
0.00 . 97,350.00
0.00 39,760.00
0.00 180,381.00
- 0.00 : 0.00
14770000 1 © 000
00 ! 000
{103,545.34) 0.00

3,116.400.00 0.00

£97.350.00)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
{180.881.00)
0.00
0.06
{360.00)
{97.350.00)
.00
(177,381.00)
0.00
0.00
.00
0.00

0.00

.00
30.000.00
0.00
0.0¢
um..wwm..co
0.00
26,460.00
.00

0.00
237,013.63
0.90
39,760.00
3.500.00
0.00
147.700.00
0.00
(103.545.34)

3.116.400.00

v z _
HUM 1 s 6
o a2 ‘
THIWANA 10NINGEIAY .



TWNuIINaaoaisdied 195wy
THAMIINY 0702 aua YAAnTe NS 1IN EAT & TnT

stiernbedind s 000000700200054 dulnmuasuay minsdsanda

Usr81930 9 s 11 2563

1206020102
1206020103
1206030101
m.maaowomow
1206030103
1206040101
1206040102
1206040103

1266050101

1206050102

1206050103

1206100101

1206100102

1266100103

1206120101

1206120102

1206120103

1206130101

Winfgdastommnug
A Ay Tt N
gifaaitidhsing -
Hintifhaing
an Jidf gy
At Taman
o - -
vinagAa famen
Adt Agiau g
AzfuminsnuRs
finagdamionas
fam Ay fusinuas

L o« =y 4
ajdarinoufiumned
Annoufinaof
A Aoyl med

& o A
Agiamtuas
i ar & =
wongfamithuai

£Y) o 3 &

ane agfusiiunds

agAam hiszyq

0.00

(1.819.845.21)
§7,976.00
0.00
{49,058.29}
238.845.00

. 0.00
(188,895.22)
197501487
0.00

0.00
480,341.59
6.00
{399.259.47)
14.990.00
0.00
(14.989.00)

638,795.00

0.00

40,000.00°

0.00

0.00

42,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

G.00
(1.819.945.21)
127976.60
0.00
{ @.o.mm.moV
301345.00
0.00
(188,895.22)
1,075014.87
.00
0.00
490,541.39
0.00
(399.259.47)
14.990.00
0.00
(14.939.00)

688.795.00

u

H

H

H
A
1

2

n
a

H

2 mnTamue 6
Wi 100700 |




NEMRLRRaetndadnT T @
THANUATY 0702 frua Udanse NIMNEATEANNS
simnibeding s 000000700200054 dufnnumeasna: sunsaiiada

+TIa 2911 2363
Yrztham 9 Us= 18 236

1206180102 Aol agfustliise ya (688,792.00) 0.00 0.00 (688.792.00)

1211010102 Hnatuszuinain 0.00 399,000.00 (399.660.00) 0.00
213010104 insindraiuTouam 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 2 msA-niouen (26,400.00) 47480031 (482,750.31) (34.330.00)
2101010103 Fudud/ Juref iy 0.60 447,140.31 -(447,140.31) 0.00
2101020198 ﬁ:.mz-x&mﬁrwm. 0.00 . 13022.24 (13,022.249) 0.00
210204010t mymsg Taadied g 0.00 0.00 0.00 0.00
2102000102 Tudigrd e (3,500.00) 154,481.00 (154,481,003 (2,360.00)
ZI0Z040103  W/H tax-Ana(os) 0.00 328.17 (328.17) 0.00
2102040106 W/Htse-nam TR(53) 0.00 3,884.92 (3,884.92) 0.00
2111020199 Suudindy (237,373.63) 97.710.00 (97,350.00) (237013 63)
211030190 Guiuchnu 0.00 060 0.00 0.00
2112010199 Furlyzdudy (58,395.00) 0.00 0.60 (58.393.00)
2116010104 (iinfuasonind e 0.00 000 [ 0.00 0.00
2202010100 awns Fua-dubiuau {30,000.00) 0.00 0.00 (20,000.00)
3101010101 ﬂmmamsaa.nsw 78553138 0.00 0.60 785931.38
3102010101 s/Agst WAz AY (1349,554.53) 0.00 0.00 {1.349.554.35)
3102010102 maa o fvfianam 0.00 0.00 0.00 0.00

2 z :
HUTE 2 99 Nius ]
- = rd

o H
LNV Lo ;




FlENWABNAaDIzoding w wdou
THAHHI031U 0702 a1 Uden s NI A EAT& NS

sHanbuingo 0000007062000+ duinanuatua: MminTdinita

sz o ds=$il 2563

3105010101
4202010101
4206010102
4302040104
4307010103
4307010104
4307010105
4307010106
4307050107
4307010108
4308010105
4309010101
5101010108
5101010115
5101020106
5101020108
5101020116

5101030101

NGy
simanduthn

= 1- )
satodie.
vinfuiduganyu
TR UuAD N

TR RO

TR-FUsud Hiuam

- TRSugtgam

TR-Fudus w1ty

| TRSuwABN

TR uiiudnad
fulouamsnhawa
Asnal
MATURILAUAS 1S
Auarynuthle -Ret

v [} >
Angnim

dummnniuna

HumsnsEnIms

(1,048,051.04)
(5037
(2,000.00)
(434,500.00)
(651,120.00}
(34.900.00)
{662,185.17)
(484,500.00)
(119.936.00)
(27,481.50)
(19,950.00)
(1,075,014.87)
3,840.00
651.120.00
21,896.00
63,000.00
1.733.00

18.300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,360.00

$1.390.00

2.959.00

8,500.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
(81,350.00)
(399.000.00}
(138373.55)
.00
(21,720.00)
£1,820.00)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

(1.043.031.04)

(50.37)

(2,000.00)

{484,500.00)

{73251000)

(423.900.00)

(806,558.72)

(484,500.00)

(141,656.00)

(29.301.50)

(19530.00)

(1,075.014.87}

7.200.00

732.510.00

24.855.00

71.500.00

173300

18.300.00

v z
HIOR 4 i 6
Jufifiud 10 n5ng8Y



TWIUNAa N IaDing w5 oL
FHEHEIL 0702 UL Aldnnse NS0 ERT L aHNS

sHmnhoiindis 000060700200054 F1inUPLRT AL aunTaiinida

Usz 1199 9 szl 2363

5101030205
5101030208
5101040204
5103010102
5103010103
5103010199
5104010104
5104010107
5104010120
5104010112
5104020101
5104020105
3104020106
5104020107
5104030203

5104030206
5104030207

5104030218

An-uon-sniy
Arnn-tu-enru
ssnmhuuen-3y

-
oA

LI

e

GH]
3 d
anvin
areHumame uln,

A

T

=
2B

fEsuEI
A«

AUFBIVIDT
ADNLTMS-nRen
avlvivh

A Insdny
Ardtomse Tnseumuiny
Anidms Wswéid
A o
fbodse ity
Sanemmniunaot
Ay dumslszyu

ArasdndT ARy

3,159.50
3.141.00
2,881.00

12,880.00

13,240.00
17,704.00
14477101
61,747.84
50,410.00
279,395.00
62,751.56
336109
693980
9,003.00
247200
0.00
103,160.00

2.000.60

0.00

0.00

1,820.00

6.360.00

0.00

952.00

2,560.00

37,940.31

9,210.00

88,430.00

11,369.44

233.80

963.00

4£56.00

0.00

262.690.00

£.400.00

0.00

0.00
0.00
o..,,a
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.60
0.00
0.60
0.00
0.00

0.00

3.159.50

3.141.00

470100

19.240.00

13,240.00

18,656.00

146,931.01

99,688.15

68.620.00

367825.00

74.127.00

3394.89

7.902.82

9.549.00

2472.00

262,690.00

106.500.00

2.060.00

HIEY
b

g

Y]

-

a. m .
swﬁa«z:esmm
uRRLER 10 ATRMAY



- seniean 0702 aud. ddansensrunuas aaag

simmbmdng 1w 000000706200054 MmO YRS A aHnsoRNETA

Tenuamaasniiadng windon

Uszt99a 9 Yzl 2563

5104030219 mawimuazm 21,000.00 0.00 0.00 21.000.00
5104040002 AAsuumun IR 0.00 7,800.00 0.00 7.300.00
5107010104 AMHUAUA-mIARTI 434,500.00 0.00 0.00 424,500.00
s1e7030001  viniaduganyuy 484,500.00 0.00 0.00 484,500.00
52000101t2  TEdinEuidu 1,392.00 0.00 0.00 1,592.00
5210010102 TE-Towidulvasn, . 1995000 . 0.00 0.00 19.950,00
5210010103 T/E-Toud/sea Wun, 205037 0.00 0.00- 205037
5301010101 1Sumas ot 0.00 0.00 0.00 0.00
5301010103 vina Mg .00 0.00 0.00 0.00
6201010101 " %n dudnada 0.00

i 6 N 6
Fufiud 10n3ngny |



dlnnunuasuazannsaiSmiagnaiuns

L = a
wandeausznaunenisinditddgyusznausumeses

fugn o Aufl 30 Squeu 2563

ar o ar 4:{ ot ar
AMUMNFSNTUUYYND 1T fLA. 0423.2/2237 ﬁ\‘l'&ﬂﬁi 7 AUBEY 2557

= ' @iy, o as a L | t:f ) =
4399 wunlfuavmelydvssnounnsgiunsdyEaiedh aduil 1 See nsthieussunisidy

Huen

RudnguInTg -

(um)

- [Huensweslisuusenn
- ﬁumﬂﬁujmﬁuamuﬂ'ssmm

- JuensuaTeRuNSwE

Huenaay -

- ¥uUsENeos

Qs ey

- Wudseiudyan

oA

- Jusurnndu

2
Y

I A
ANVUINLEUNTTIENIS -

w
1<

- poviliduBulusuussun
- AUMURT 5
- falsimsuttvuatigy

& o

- asuivuadse Tuid 30 dquisu 2563
- ghvllidudauuensuussunm
- \fiuwusdisy
- galsinsurmuadase
- Asuvuetsy i 30 figuney 2563
Tudhdgdedag
v & @
Wwilmsdn - yanameuan

asdle

asda

26,400.00

237,013.63

58,395.00

58,395.00

39,760.00
39,760.00

39,760.00

3,500.00
34,350.00
{5897

AT ey

dnsrasau

PR,

VS RERL RTINS

263,413.63



LS

f?')unmumwmmasawnmﬁwfmnm‘m'ﬁ
UndRudnsinens
o Fuil 30 fquisu 2563
Ungduehnswians - Tusudszane - |

- dramudms-yanameen | 26,400.00
- Asuuamas s ATesUSuenia g 7,950.00
T @dusnoums-seunsneg -

- Gugumuialy - AudUIRyd - 17758

- Runeaumuie - v, 236,836.05

34,350.00

237,013.63

"2'7'1','363;.'6,3" T




[{ushnegy -

- RuuseAuwes

U oar

- Quuseiudyan

&

- Rusurndy

diinnunvasuazavnsaifmiaynaims
UydRushneds

o Jufl 30 figuiey 2563

- 58,395.00

58,395.00




dninnuinwasuasaunsalmiaynanmns

UgyFgnviluginsums - Tusuussunm

i 30 figuieu 2563

24

H

GH

ar d
gUszaednivn

- FTUIULIURIL

o £ f=)

Fuasuriwun

o o [=3
LEYVIZI§9Y

Tussuy gfmis

watednn aude

InUTEYY

39,760.00

14 n.;m 63

3600027640

9

39,760.00




dlinununsuazaunselfmiaynanms

Uoydludrddnedie
o il 30 fiquieu 2563
A
. e A o 1av#id198a
amui | srensenldEne TR Podfuidu

Tussuy g¢fmis

1 (A e e, 63 © 3,500.00 uagiu e 3600028807
e 3,500.00




éﬂﬂ’m'mLmemsLaazawnﬁcﬁﬁ’w%’mqnmms
Ug@idwiinisén - yaranuuan

0 Sudl 30 diquiey 2563

o w o 159, ’ o a | me s La‘zjﬁé‘ﬁ\‘i%ﬂ
gy . Pemsenlddne IRy ToFudy

' ‘('Ll‘i:fUUgfmis

I [Mdemnuing wes Gie. 63 1 9:000.00 [wieglve Tawn 3200003864

2 |id1amndng 2.95075 fle. 63 8,000.00 (ua.ngue wwiug 3200003864

3 [Adamnins v.qudusivn .63 | 9,400.00 uadsnisa Awd - | 3200012060

4 3100024797

AMauLTII BsUUaINA 7,950.00 [WeWsewsd Assuruuy

593 | 34,350.00




